
Uchwała Nr LII/731/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  23 września 2014 r. 

 

             

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Gen. Jakuba Jasińskiego w Krakowie. 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie  warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na działce nr 480/2 obr. 53 

Podgórze (w dobudowie do budynku nr 6a na działce nr 482) wraz z infrastrukturą techniczną 

na działkach nr 480/2, 480/1 obr. jw., przy ul. Gen. Jakuba Jasińskiego w Krakowie. 

 

 § 2. 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uzupełnione na spotkaniu w Wydziale Architektury materiały dot. inwestycji jw. są 

nieczytelne. Po za tym nie można odczytać poprawek, nie wiadomo czy to są podpisy 

wnioskodawcy, czy też skreślenia. 

 


